汕头市华侨经济文化产业孵化基地配套酒店厨具及瓷器采购项目

（招标编号：0724-2420Z1760009）中标候选人公示

国义招标股份有限公司（以下简称“招标代理机构”）在 2024 年 4 月 3 日发布招标公

告的《汕头市华侨经济文化产业孵化基地配套酒店厨具及瓷器采购项目》（招标编号：

0724-2420Z1760009）的评审工作已圆满结束，现将中标候选人名单公示如下：

一、招标项目内容、用途：

标的名称 数量 最高限价

汕头市华侨经济文化产业孵化基地配套酒店厨具

及瓷器采购项目
1 项 人民币 1294 万元

详细技术规范请参阅招标文件中的用户需求书。投标人必须对本项目的全部内容进行投

标报价，如有缺漏或投标报价超过本项目最高限价，将导致投标无效。

2、工期：自发布中标通知书之日起，55 个日历天内，完成本项目约定的所有物资清单

选样选型、设计深化、打版送样、制作及供货、安装、产品保护、包装、装车、卸货、运输

（包括运输至指定地点、搬运至场内指定位置）、保险、报关、交付、安装及调试、保管、

检测检验、指导使用、质量验收及维修服务、售后服务等相关所有工作。

开始日期：暂定 2024 年 5 月 1 日。

完成日期：暂定 2024 年 6 月 25 日。

3、项目地点：汕头市东海岸新城塔岗围片区白天鹅酒店。

二、中标候选人公示内容如下：

中标候选

人
投标人名称

含增值税投标报价

（人民币/元）
质量 工期 资格能力条件

第一中标

候选人
广东文爵贸易有限公司 ¥12,396,526.86 按招标文件要求 按招标文件要求

按招标文件要

求响应

第二中标

候选人

深圳市惠宝隆酒店设备

用品有限公司
¥12,840,388.09 按招标文件要求 按招标文件要求

按招标文件要

求响应

第三中标

候选人

深圳市佳裕宝酒店设备

用品有限公司
¥12,705,635.80 按招标文件要求 按招标文件要求

按招标文件要

求响应

三、评标情况：

本项目综合得分排名：

第一名: 广东文爵贸易有限公司

第二名: 深圳市惠宝隆酒店设备用品有限公司

第三名: 深圳市佳裕宝酒店设备用品有限公司

第四名：深圳市恒兴盛厨具有限公司

第五名: 深圳市华星易选酒店设备用品有限公司

第六名: 德尚酒店设备设计（深圳）有限公司

第七名: 佛山市优曼酒店设备有限公司

第八名：中联传承（北京）信息科技有限公司

第九名: 上海明道酒店用品有限公司

第十名: 上海众格贸易有限公司

第十一名: 广东雅玉酒店用品有限公司

第十二名：上海美京国际贸易有限公司

第十三名: 上海凝结品牌管理有限公司

第十四名: 广州市高雅酒店用品有限公司

第十五名: 广州派盾环保科技有限公司

第十六名: 广州贝斯特酒店用品有限公司

第十七名：浙江广升贸易有限公司

第十八名: 广州林广餐具有限公司

第十九名: 广东派陶瓷业有限公司

第二十名: 广东奇丽实业有限公司

第二十一名：北京尚悦室内装饰有限公司

第二十二名: 广州市金中南餐饮设备有限公司

第二十三名: 广西麦柯仕商贸有限公司

第二十四名: 北京禾马酒店用品有限公司

四、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人地址：汕头市东海岸新城和承大厦 15F

招标人联系人：郑泽杰

电话：0754-87276942

招标代理机构名称：国义招标股份有限公司

招标代理机构地址：广州市越秀区东风东路 726 号 19 楼

招标代理机构联系人：马倩升、林泽鑫

招标代理机构联系电话：0754-88860978、020-37861059

招标代理机构联系传真：0754-88848694、020-87616260

五、提出异议的渠道和方式：

公示期至 2024 年 5 月 6 日，投标人如有任何异议，投标人应将异议函正本原件（需由

投标单位授权代表签字并加盖单位公章）在规定公示截止时间前送达国义招标纪检审计部，

联系方式如下：

国义招标纪检审计部

地址：广州市东风东路 726 号 903 室

电话：020-37860713/715

联系人：郭小姐、李小姐

国义招标股份有限公司

2024 年 4 月 28 日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 何达 （签名）

招标人或其招标代理机构： 国义招标股份有限公司（签章）